



Ksau § 32

Dnr 126/2017-042

### **Årsredovisning år 2016 från Västra Mälardalens Kommunalförbund**

Från Västra Mälardalens Kommunalförbund har inkommit årsredovisning för år 2016. Revisorerna tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda ledamöterna i densamma.

#### **Arbetsutskottets förslag till beslut i kommunfullmäktige**

Informationen läggs till handlingarna.

Skickas till:

Kommunstyrelsen/kommunfullmäktige  
Akten

Ordförandes sign.

Justerandes sign.

Sekreterarens sign.

Utdragsbestyrkande

§ 1

Dnr 2017.20.1-042

### Årsredovisning 2016

Räddningschef Jens Eriksson förvaltningschef administration Åsa Öberg Thorstenson samt ekonomichef Ulrika Jonsson Olofsdotter redogör för händelser och ekonomi för verksamhetsåret 2016.

Årets resultat uppgår till -1 852 kkr och enligt balanskravsutredning till 50 kkr.

Direktionen beslutar

**att** fastställa bokslut och årsredovisning för år 2016

**samt att** 813 kkr av balanskravsresultatet märks som en egen post i det egna kapitalet från och med 2017 med avsikt att kunna nyttjas i framtiden för riktade insatser.

§ 2

Dnr 2016.43.5-041

### Justering av investeringsbudget 2017

Ekonomichef Ulrika Jonsson Olofsdotter redogör för ärendet. Arboga och Surahammars kommuner har nu anslutit sina IT-avdelningar till VMKF. Alla investeringar i hård- och mjukvara gällande IT ska framgent skötas av VMKF. Medlemskommunerna betalar en årlig avgift per "PC-på bordet" där hårdvara och mjukvara ingår. Nettokostnaden för verksamheten påverkas inte.

Stora investeringar avses att ske i Arboga och Surahammar under 2017 och framåt så tidigare antagen investeringsbudget behöver därmed justeras.

Ökningen för hårdvaruinvesteringar avseende IT uppgår till 13 800 kkr. Total investeringsbudget för 2017 kommer att uppgå till 22 380 kkr (se tabell)

Ansökan om utökad borgen har tillsänts kommunerna under januari månad med anledning av att upplåning gällande finansiering behöver ske.



2016-02-28

ARBOGA KOMMUN Kommunkansliet	
2017 -03- 16	
Diariern 126/2017	Diariplanbeteckn. 042

Till: Kommunfullmäktige Arboga  
Kommunfullmäktige Köping  
Kommunfullmäktige Kungsör  
Kommunfullmäktige Surahammar

### Revisionsberättelse för år 2016

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer har granskat den verksamhet som bedrivits i Västra Mälardalens kommunalförbund (organisationsnummer 222000-1578) av dess direktion.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll.

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Revisorerna har granskat räkenskaperna men har till följd av otillräckliga resurser i övrigt inte kunnat genomföra en granskning i tillräcklig omfattning för att säkerställa uttalandet i ansvarsfrågan.

Detta innebär att granskningen inte fullt ut har kunnat utföras enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, förbundsordningen och revisionsreglementet.

Vi vill framhålla betydelsen av att revisionen har till sitt förfogande ekonomiska medel som möjliggör att vi kan uppfylla uppdraget och genomföra granskning enligt kommunallagen och god revisionssed. Vi har vid ett flertal tillfällen påpekat detta genom skrivelser till medlemskommunernas fullmäktige senast under 2016.

Vi har under året särskilt granskat kommunalförbundets interna kontroll i lönehanteringen samt genomfört en översiktlig granskning av förbundets interna kontroll.

Vi bedömer att Västra Mälardalens kommunalförbund per 2016-12-31 lever upp till kommunallagens krav på en ekonomi i balans och att resultatet är förenligt med de finansiella mål om god ekonomisk hushållning som följs upp i årsredovisningen.

RW 8887 LW

Vi bedömer att årsredovisningen i all väsentlighet redogör för utfallet av verksamheten, verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen.

Vi bedömer vidare att årsredovisningen i allt väsentligt uppfyller kraven på rättvisande räkenskaper och är upprättad enligt god revisionssed.

**Vi kan inte med säkerhet bedöma** utifrån genomförd granskning om direktionen i Västra Mälardalens kommunalförbund har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

**Vi bedömer** att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

**Vi bedömer** att direktionens interna kontroll är ändamålsenlig.

**Vi bedömer** att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål som direktionen uppställt.

**Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda ledamöterna i densamma.**

Vi åberopar bifogade redogörelse och under revisionsåret insända rapporter.

Köping 2017-02-28



Lars Wigström  
Kungsörs kommun



Susanne Henning Aihonen  
Arboga kommun



Bo Nilsson  
Köpings kommun



Per Jørgensen  
Surahammars kommun